
 

 

 
 
 
 
 
 
 

MAXX Indur2 
ĪPAŠI MITRINOŠS APKOPES LĪDZEKLIS CIETĀM GRĪDĀM 
 
 

Sniegums 
 Rūpīgi attīra virsmas no satiksmes netīrumiem un, regulāri lietojot, samazina 

netīrumu pieķeršanos 
 Augsta netīrumu absorbēšanas spēja un zems putu līmenis 
 Ietver ūdenī šķīstošus polimērus, lai uz grīdas paliktu nākamajā tīrīšanas reizē 

atjaunojams slānis, kas neveido uzaugumu un atgrūž netīrumus 

 

Efektivitāte 
 Lai samazinātu tīrīšanas izmaksas, efektīvs zemā koncentrācijā (no 0,25 %)  
 Lielāki intervāli starp apkopes tīrīšanas reizēm, apkopes izmaksu samazināšana 
 Izmantojot izsmidzinošās pulēšanas metodi, noņem nodiluma zīmes, uzlabo 

grīdas apstrādi un atjauno sākotnējo spīdumu 

 

Drošība 
 Materiālam nekaitējošais sastāvs ļauj izmantot lielākajai daļai ūdensnoturīgo cieto 

grīdu 
 Krāsu kodējuma sistēma, lai nodrošinātu atbilstīga produkta lietošanu attiecīgajam 

tīrīšanas uzdevumam 

 
 
Sertificēts saskaņā ar DIN 18032* 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

MAXX Indur2 TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS CIETĀM GRĪDĀM 

* Sporta zālēm, lai uzlabotu aizsardzību pret slīdēšanu 

 



 

 

 
 
Īpaši mitrinoša tehnoloģija 
 MAXX Indur2 ir īpaši mitrinošs un labi piemērots virsmām ar labu 

ūdens atgrūšanas spēju vai porainām virsmām. 

 

Ieteicamās klientu zonas 
 Ikdienas tīrīšana, piemēram, birojos, sabiedriskās ēkās, 

slimnīcās un skolās. 
 
 

 

Lietošanas instrukcija: 
 

GRĪDAS TĪRĪŠANAS METODE: 

 

1. Detalizētu informāciju par lietošanu skatiet higiēnas plānā. 

2. 25–50 ml MAXX Indur2 atšķaidiet ar 10 l ūdens atkarībā no netīrības līmeņa. 

3. Noslaukiet grīdu ar mikrošķiedras mopu. 

4. Nav jānoskalo 

 
IZSMIDZINOŠĀS PULĒŠANAS METODE 

 

1. Detalizētu informāciju par lietošanu skatiet higiēnas plānā. 

2. Atšķaidiet 25–50 ml MAXX Indur2 500 ml ūdens MAXX Indur2 uzpildes pudelē vai tieši iekārtas smidzināšanas sistēmā. 

3. Izsmidziniet uz aptuveni 2 m2 grīdas vienā reizē un pulējiet, līdz tā ir tīra un sausa, izmantojot ātrdarbīgu viena diska iekārtu ar piemērotu 
uzliktni. 

 

 

ĪPAŠAS PIEZĪMES / INFORMĀCIJA 
Salīdzinājumā ar parastajiem produktiem nepieciešams tikai neliels daudzums 
produkta. Pareiza deva ļauj ietaupīt izmaksas un samazināt ietekmi uz vidi. 

Pirms lietošanas pārbaudiet materiāla saderību nelielā, neuzkrītošā vietā. 

Uzstādiet brīdinājuma zīmes “Uzmanību — slapja grīda” un atstājiet tās vietā, 
līdz virsma ir pilnīgi sausa. 

Piemērots visiem grīdas emulsijas segumiem un hidrofobiskām virsmām 
(piemēram, poliuretānam). 

Sajaukšanās sertifikāti pieejami atsevišķiem Ecolab dezinfekcijas produktiem. 

Tikai profesionālai lietošanai! 

Drošības datu lapa profesionāliem lietotājiem pieejama pēc pieprasījuma. 
Nesajauciet kopā ar citiem produktiem. Sargājiet no bērniem. 

GLABĀŠANAS APSTĀKĻI: 

ieteicamā glabāšanas temperatūra no 0 °C līdz 40 °C. 
 
pH vērtība (100 %): 
 

7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 
PRODUKTS ARTIKULA nr. IEPAKOJUMA IZMĒRS 
   

MAXX Indur2 9084420 12x1 l pudele 

MAXX Indur2 9084440 2x5 l pudele 

 
 
 
 
 
 
 
Globālā pārvalde 
Ecolab Inc. 
370 Wabasha Street N 
St. Paul, MN 55102 

Pārvalde Eiropā 
Ecolab Europe GmbH 
Richtistr. 7 
CH-8304 Wallisellen 

 

www.ecolab.com 

© 2015 Ecolab USA Inc. Visas tiesības aizsargātas. 

Mitrināšana ar “klasiskiem” tīrīšanas līdzekļiem Īpaši mitrinoša iedarbība 


